Gli argomenti del Poggiali, ripetuti ai nostri giorni
da persone poco a dentro nelle patrie istorie, per soste-
nere il dubbio intorno alla notizia che Gregorio X sia
stato canonico in S. Antonino, in vece d’infermarla, ben
studiati, ci hanno condotto a metterla in maggivre evi-
denza e a dissiparne ogni difficoltd e trovare altre cose
curiose che si connettono all’argomento. Conti adunque
a diritto la chiesa del Patrono di Piacenza ne’ suoi fa-
sti cosi bella gloria, ché niuno gliela pud togliere. Pud
essa andar superba d’avere nel proprio chiostro per al-
cuni anni albergato I'uomo grande (3) che in si corto
tempo di regno compi le grandi opere, di ‘affidare I'im-

(1) Processus_cit. '
(2) Libro di Memorie, ¢ Decreti, presso I’Archivio di S. Antoulno

(3) I canonici di S. Antonino nel secolo XIII abitavano insieme
nel chiostro attiguo alla loro chiesa, lo si rileva da molti ati pubblici.
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pero d’Occidente ad una famiglia pilt fedele alla Chiesa
che non furono gli Svevi dominatori, di congregare la
Chiesa a generale concilio, di-porre la concordia e la pace
in mezzo alle fazioni pid vive ed.accanile, e fra princi-
pi, e di riunire i Greci dissidenti ai Latini, di dare
.migliore ordine al conclave, e di far riprendere la Crociata
- conlro de’ Saraceni. La nostra patria, come forna onorata
da Gregorio X per avergli dato i natali, cosi la é eziandio -
perché prima gli apri le porte del santuario di -cui
divenne Sommo Sacerdote (1).

’

(1) Rendo pubbliche grazie all’illustre canonico Don Carlo Grand?
archivista della Basilica di S.' Antonino, che ebbe la paziénza di tro—
varmi le molte pergamene e i libri qui citati dell’Archivio da lui cu-
“ stodito, e ohe nelle sue diligenti ricerche dalla sorte fu favorito di
rinvenire alcuni atti non veduti né dal Campi né dal Boselli. Sono
egualmente grato al dotto conte Bernardo Pallastrelli che desideroso
di vedere. trattato questo argomento, anche con una salute cagione-
vole, mj trascrisse molti dei rogiti succitati, mi giovd col suo consi—
. glio,e mi accordd di usare liberamente della sua doviziosa raccolta
- di scritti intorno alla Storia' Patria.
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( Archivio di S. Antonino Cass. D. 60.)

In nomine domini amen. Anne gratie eius millesimo ducentesi—
mo trigesimo nono. Indictione duodecima, die Jovis octavo mensis
septembris. In claustro ecclesie sancti Antonini. Coram presbitero
Rainaldo de maria capellano dicte ecclesie, Romano de Ottone hostia-
rio, Gerardo campanario ecclesie memorate testibus rogatis. Do-
minus Obertus prepositus sancti Antonini presentibus, eique consen—
tientibus presbitero Mignoto, presbitero Symone, Oberto de Turre
de Montecuco, Tedaldo Vicecomite, Antonio Coxadocha, canonicis et
fratribus ipsius ecclesie et ipsi emues una cum eodem preposito vice
et nomine ipsius ecclesie et capituli renunciando fori prescriptioni et
omni legum auxilio omnique exceptioni, defensioni, et omnibus tam
datis quam dandis, onmique nove et veteri censtitucioni, fuerunt con—
fessi et manifesti habuisse et recepisse a Magisiro Gerardo Savino
mutuo viginti modios frumenti cum benedictionibus, renuneiando ex-
ceptioni non habiti et non mensurati et non recepti grani, et omni
alii exeeptioni et legum auxilio, unde promiserunt eidem magistro
Gerardo Savino solvere vel suis heredibus aut eui dederint vel suo
certo nuncio usque ad duos menses proximes vel ad alium terminum
eis productem dictos viginti modios frumenti cum benedictionibus
ad domum suam conducti, pulerum ad palam et viliolum, de quo si
questio oriret, in extimo duorum bonorum virorum questio termine-
tur, vel pro quolibet stario ei dare trigintaquatuor denarios in ele—
ctione creditoris, et si usque ad dictum terminum vel post elapsum
terminum , ipsum frumentum plus valuerit et idlem magister Gerardus
ipsum precium voluerit, teneantur et debeant ei illud quantum plus.
valuerit offerre. Alioquin penam duorum trium ei dare promiserunt,
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el totum dampum’ &t omnes expensas resmuere, credito de damno : .
et-expensis simplici yerbo creditoris sine sgacramento et oners pro-
l)auoms, ita quod solucio huius debiti in toto vel in parte: non possn ‘

probari nisi per. ‘hoc instrumentum incisa vel per. aliud pnbh~ :
~cum mstrumen{um, quod granum dixerunt, mutuo, accoplsse ‘ad ..

dandum mutuq Gomum Placentie- pro guarmmento ponus nov: pach. . E .

Ego Guidonus de lusso notam hmc mterfm et rogatus*soupsx.
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( Hwllard-Bréholles, Historia dipiomatica Friderici secundi, ¢. v, pa-

488-489, ann. 1239, Aquis 10 novembris. Edit. ap. De Vic. et
Vaissette Hist. génér. de Langued. t. VI, preuves, p. 418, édit. dw
Mege, ez MSS. de Brienne, n. 84.)

In nomine Domini nostri Jesu Christi, amen. Annb nativitatis
ejusdem MCC. XXXIX pontificatus domini Gregorii pape IX anno.
XIIl, indictione XII, IV idus novembris.

Raimondo Berengario, conte di Prevenza, promette
a Giacomo Prenestino vescovo legato della Sede Aposto-
lica di spedire in Italia al servizio del papa quaranta
soldati e dieci balestrieri con cavalcature contro I'impe-
ratore Federico, sedale che abbia le discordie fra lui e
il conte di Tolosa. Questa & la sostanza del documento
che si chiude:

Actum Aquis, presentibus iis testibus, videlicet magistro Hoeno.
archipresbitero Bononiensi, magistro Teduldo (1)dicto. Vicecomite, ma—
gistro Paulo de Sancto Helia, et magistro €ardone capellanis venera-
bilis patris J. Prenestinensis episcopi supradicti; teste Romeo Ramlo
predicti comitis Provincie etc.

() Teduldo invece di Tedaldo ¢ certo un errore de’ copisti.
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( Archivio della Cattedrale di Piacenza. )

Anno Dominice Incarnationis millesimo ducentesimo quadrage-
simo tertio, Indictione II, die Jovis, duodecimo mensis novembris.
Placentie, in claustro maioris Ecclesie, circa hora tertie: coram Te-
daldo Vicecomite, Antonio Coxa auce canonicis sancti Antomm, 0-
pizone Rubeo testibus rogatis.

Obertus Aghinonus prepositus sancti Antomm stans in pedibus
in claustro dicte maioris Ecclesie sic dixit, et non in scriptis, nec
ostenso aliquid de iurisdictione sua. Cum beneficium Magistri Septem
Canonici Placentie apertum sit in'eadem Ecclesia, ego illud assigno
D. Roglerio preposito S. Brigide auctoritate D. Legati, et casso quic-
quid de ipso beneficio factum est, si quid de ipso factum est, e
excomunico omnes qui contradicerent.

Ego Paulus de Sancto Paulo notarius huic interfui et rogatus
scripsi.

IvV.
( Archivio di S. Antonino Cass. D. 60.)

In nomine Domini nostri Jhesu Christi, anno millesimo ducente—

simo quadragesimo sexto Indictione quinta, die . . . . .. .. Kalen-
das Februarii. Placentie in eapitulo ecclesie “sancti Antonini. Coram
Alberto de Correto hostiario . .. ............. campanario

predicte ecclesie, Gandulfo de Monte acuto testibus rogatis. Domi-
nus Obertus Prepositus ecclesie sancti Antonini et Capitulum e-
‘jusdem ecclesie, scilicet presbiter Johanes, presblter Bomfacms, Ja=
cobus Paganus (?) et Johanes (?) Dianus Canonici presignate eccle-
sie dederunt et asslgnaverunt prebendam quam in ipsa ecclesia
sancti Antonini obtinebat quondam Johanes Romanus Canonicus
ipsius Ecclesie Tedaldo Vicecomiti secundum consuetudinem et sta-
tuta Capituli Ecclesie sancti Antomm , exceptis tribus libris que
erant dicte prebende in Sollarolo; et vngum solidis de ficto Paderne
quos denarios pro adaquamento (1) assnguaverunt prebende quam
quondam consuvera t.

Dictus Tedaldus Vicecomes , et ibidem dictus dominus Obertus
Prepositus infrascripte Ecclesie eamdem prebendam assignavit Archi-
presbitero Jacobo de Sparoaria procuratori dicti Tedaldi Vicecox:itis
presenti et Oberto Vicecomiti licet absenti. Que consuetudo talis
est Ecclesie sancti Antonini, videlicet quod maiores Canonici preben—
dam vacantem petere possit, et Capitulum facta adequatione cum illa
prebenda quam possidet ille qui petit et postmodum est in electione
utrum velit tenere suam cum adequamento, vel vacantem habere.

Ego Albertus de Viloe notarius huic interfui et hanc cartam ita
scripsi.

(1) Per adequamento.
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V.

STATUT! PER PAGAMENTO DI DEBITI
DELLA CHIESA DI S. ANTONINO

( Archivio*dslla medesima cliiesa Cass. 63.)

In anno Dominice Incarnationis millesimo ducentesimo sexagesimo
Indictione quarta die iovis quarto mensis novembris. Placentie in claustro
ecclesie sancti Antonini coram presbitero Alberto de Rocha Cappel-
lano, Romano hostiario, Gerardo campanario eiusdem ecclesie, Ja-
cobo clerico ecclesie Sancti Symonis, Marzano de marzanis de Carmia-
no, Johanes de laude clerico ecclesie castro de Rivalgario, Jacobo
de Andreis de Vigolzono et aliis testibus: Capitulum ecclesie Sancti
Antonini Placentie videlicet Domini Johanes Leccacorvus prepositus,
presbiter Johanes de Sancta Fide, Atto Rampus, Thomasius archipre—
shiter senne laudensis diocesis, presbiter Jobanes de Cino, Obertus
Comes de Montecucho, Johanes Diaconus, Antonius Coxadocha, Guil-
Jelmus de Spectinis, Razo de Castronovo, Lantelmus Oddolanus, et
Johanes Anguixolis, Canonici et fratres eiusdem ecclesie ad honorem
Dei et ecclesie istius Sanctorum Antonini et Victoris volentes inten—
dere circa exonerationem debitorum ipsius ecclesie provida delibera—
tione concorditer, et unanimiter sno nomine et tocius Capituli an-
tedicti statuerunt, ordinaverunt quod totum debitum ipsius ecclesie
quod ascendit in summa septingintarum triginta quatuor librarum
Placentie solvi debeat infrascripto modo et modis.

Omeltendo le somme assegnate ai diversi canonici e
mansionarii, registriamo quanto riguarda a Tedaldo Vi-
sconti.

Item Tetaldo Vicecomili canonico eiusdem ecclesie Sancti An-
tonini absenti pro. se nomine sue prebende de Lugagnano ipsius ec—
clesie et ipsius prebende ac suis successoribus illius prebende per

-

dnctos prepositum et Capitulum’ secundum mfmcnptum ordnnamen— :
v tum dantar et assignantur ad solvendum hereddms quondam dicti *
" Johannis Coppalate triginta libras- Placentie . cum -fictis interesse et

: ":ccessoms earum ex debito - mfrascnpto contum llbrarum Placentie ,

. quod debitum totum’ dicti heredes habere debent a dicta ecclesia.

- Questi statuti dopo due giorni turono presentati- per
g lapprovazlone al vescovo. Filippo che li 'sanziond colla
minaccia di scomunica a chi- vi avesso contraddettq Dopo' ;
'che é segnato: S \

- £go Ribaldus de' Allo notarms predlchs omnibus et amguhs in -'

Coe

" -7 terfui et rosatus -scripsi.

0y
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WQ
( Archivio di 'S. Antonino Cass. D. 60.)

Anno Dominice Incarnationis Millesimo ducentesimo sexagesimo
primo, Indictione quinta, die lune decimonono mensis decembris. Pla-
centje, in claustro Ecclesie sancti Antonini. Coram Alberto de Cereto
mansionario ipsius Ecclesie, Fulcone Guppalata, Bernardo eius fratre
testibus rogatis. Dominus presbiter de Cino canonicus et secrista dicte
Ecclesie sancti Antonini nomine et vice eiusdem Ecclesio et segrestie
dixit et confessus fuit et manifestus ibidem se habere in se et etiam
deposuisse in dicta segrestia septem libras et decem solidos Placentie
sortis, videlicet mediatas pro domino Tetaldo Vicecomite canonico
dicte Ecclesie et pro prebenda sua de Lugagnano, et aliam medieta-
tem pro domino Landulfo de Aragna ipsius Ecclesie canonico et pro
prebenda sua de Ronchalea de medio, renuntiando exceptioni mon
numerate et non habite et recepte pecunie et omni alii exceptioni
que possit oponere contra; quos denarios dicti Canonici solvere de-
bebant creditoribus dicte Ecclesie de sortibus pro debitis ipsius Ec-
clesie secundum statutum factum per Capitulum eiusdem Ecclesie super
soluctione debitorum illius Ecclesie ut constat Instrumento inde fa-
cto per me Ribaldum de Allo notario MCCLX, Indictione IV , die
quarto mensis novembris, et quia creditores illos noluerunt recipere,
eos deposuit in segrestia predicta secundum statutum predictum sicut
tenetar. Que omnia acta sunt presentibus dominis Magistro Thoma-
xio Archipresbitero senne (?) et Oberto de Montecucho canonicis dicte
Ecclesie et de eorum parabola et consensu, et inde rogaverunt ut
plures in uno tenore cartule scriberentur.

Ego Ribaldus de Allo notarius interfui et rogatus scripsi.

(Ardmno dr S Antonmo )

.;.. «

Inanno Dommlce Incarnahoms M;llesnmo*ducentes:m osexagosuno '
' neoundo, lndwhone sexia die Véneris vigesimo nogo mensis. Decembris;

Placentid m ecclesia sancti Antonini cotam domino Tetaldo ‘de. ,lhzolo
Archipresbiterd plebis ‘Potentiani, Amizene de Sariano serviente do-

mini Lantelmi Oddolani canonici- dlcte ectlesie, Rufino de, Comvhauo .

tabernario (esubus rogatis. Dominus presbitér Johanes de Omo ca-
nonicus: et sacnsta ecclegie sancti Antomm Placentie nomine 1psms
sacmsue, et dlcte -eculesie dixit et confessus fuit et manifestus |bideyn
presennbus ‘dominis Ltntelmo Oddelano, . et-Oberto de Andito cano-

" nicis eiusdem ecclesne, et de eorynt parabola et consensu se recepisse

et habulsse a. presbuero Alherto de Rocha capellano dicte: eccles:e
sancti Antonmu dante, et solv,enle vice et ‘nomine. domini Antomm

Coxeauce- canouici dicte ecclesie et pro prebenda eius de Valana tres

libras, et quindecim solidos placenne, et dante nominue et-vnce domml
Tetaldi ‘Vicecomitis eiusdem ecclésie canonici et pro.prgbenda éius;
de -Lugagnano alias -tres hbras, et quindecim’ solidos placentie. Re-

" .nuntianda exceptioni non numeraw, et non "habite et recepte peoii~

nié et omni- alii excephom quam- possit opponere contra: quos de~

narios isti- canonici.solvere debebant pro se ot dicti prehendls suis

credltonhus suprascripte ecclesie de sortibus pro débitis lpsnus ec—
clesie secundum statutam factim per Capntulum ipsius ‘scclesie su-'

per solutione debuorum enusdem ‘ecclesie ut' constat mstrumen!o in- |

de facto per me Ribaldum de- -Allo Notarjum MCCLX indictione IIH

die IIII mensis Novembris et quia creditores illos noluerunt recnpere :
eos deposuit in dicta sacnstla sicut ‘tenetur idem sacrista et sicut

tenentur dicti Canonici ex statuto predicto et me rogaverunt ut plures

. in uno tenore: cartule seriberentur.

* Ego Ribaldus de Allo notarius mterfui , et rogatus scripsi.
X . ‘ 3
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VIIL _
(Archivid' di’ S. "Antonind Cass. D. 60)

Anno Dominice Incarnationis Millesimo ducentesimo sexagesimo
quarto, Indictione octava, die Jovis primo mensis Januarii, Placentie’
in claustro Ecclesie sancti Antonini. Coram domino présbitero Joha-
ne de sancta fide canonico, Andrea hostiario ipsius Ecclesie, Rufino-
Vicecomite testibus rogatis. Dominus presbiter Johanes de Cino ca~
nonicus et segriste Bcclesie sancti Antonini dixit et confessus fuit et-
manifestag ibidem se recepisse et habuisse a Vicecomite de Viceco-
mitibus dante et solvente vice et nomine domini Tetaldi Vicecomitis
canonici ipsius Ecclesie et pro eius prebenda de Lugagnano tres
libras et quindecim solidos Placentie enumeratos ibidem, renuntiando
exceptioni non numerate et non habite et recepte pecunie. Quos
denarios dictus dominus Tetaldus solvere debebat hoc anno credito—
ribus infrascripte Ecclesie pro sortibus pro debitis ipsius Ecclesie ut
constat instrumente inde facto per Ribaldum de Allo notario MCCLX
die quarto mensis novembris et quia Creditores illos denarios reci-
pere noluerunt, eos deéposuit dictus secrista in secrestia ipsius Ec-'
clesie sicut tenetur et decet ex ordinatione predicta: et inde roga—-
verunt ut plares in uno tenore cartule scriberentur. : -

Ego Raynaldus de Allo notarins cartam a Ribaldo de Allo no-"
tario breviatam de mandato ita scripsi.
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IX.
( Archivio di S. Antonino,

Repertorio di Michele de Mussis 1314 al 1369 segnato O sotto, fog. L1 J)

MCCCXXII die XHIH mensis Februarii.Cum felicis recordationis
dominus Gregorius papa decimus olim Canonicus dicte Ecclesie sancti
Antonini instituverit et ordinaverit quoddam beneficium et preben-
dam sacerdotalem’ perpetuam, voluerit etiam quod prepositus, Gano-
nici et Capitulum dicte Ecclesie cum ipsa prebenda vacare contigeri,
eligant sacerdotem ut in suis dispositione et ordinatione patenter
exprimitur et cum modo ipsa prebenda: vacet per promotionem pre+
shiteri Anrichi de bono die olim dictum beneficium - obtinentis Ca<
pitulum 'prelibate sancti Antonini considerantes et atendentes quod
persona Facij de Facio est suficiens ad dictum beneficium obtinen<
dum, recepit predictum presbiterum Facium- predicte  prebende quod
Facius iuravit corporaliter tactis saeris scripturis observare bona-fide
et sine fraude omnia, et singula disposita et ordinata circa ordina-
tioriem et dispositionem predicti beneficii et dicere qualibet septima~
na duas Missas defunotorum et unam Missam ad honorem gloriose
Virginis Marie et in ipsam Ecclesiam continuam residenciam facere
et omnia dicere, et facere que honus dicti beneficij postulat et re—
qnirit.‘Et interesse Missis populi et aliis divinis officiis in dicta Ec-
clesia die noctuque, et res bona et iura dicti beneficii fideliter cu~
stodire et statuta et privilegia consuetudines et ordinamenta observare
et non pernoctare extra dictam Ecclesiam sine licentia domini Pre-
positi vel eius Vicarij etc.

Michael de Mussis not .scripsit predictum Instrumentum.
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( Archww di S ,Antonmo,

' quntrum luslmmenwrum lllorum de: Mussns 1316, al 1329 0. 80~
pra fogl. 55,) S

P

.

Anno Domuuce lncarnauoms Mllle,slmo trpoentes:mo ‘¥igesimo
5eonndo, Indictione sexl.a die lune q.uartodeclmomensls Febmanj, In

clanstro ‘Ecclesie- sancn Antomm ooram testibus mfrascmpus. :

* Cum felicis recbrdationis- DOmmus Gregerius papa decnmns olim
cmmcu,s dicte Ecclésie sancti’ Antonini - instituerit et drdmavem in
) dlcta Ecclesia sancti Antonini quoddam benefficium- ¢f prebendam
~ sacerdotalem perpetuam, vcluernt efiam- quod prepositus Ganonici ‘et
'Capuulum dicfe Ecclesie sancu Antonini. cum ipsa prebérda * seu- be~
“nefficium presbitero yacare: conhgem eligant sacerdotem ut in ‘suis

dispositione et ordm&uone paténter exynmatur Et cum . mlodo ipsa
prebenda seu’ beheﬂimum vaoet ‘per pvomotnonem domini presbneu
Anrici-de borio die, ollm dictum beneﬁiérum “obtinentis Capntulum ‘
" prelibate Ecclesie Sancu Antomm videliogt- discreti. yiri’ domini O~
‘bertus de'la Mussa, Petrus de la Silva, Johannes ‘Guppatata, Obertus.
de Malvisio’ de Andito, Gabriel de Cressio, et Cnstofonub Cuppalata
- qanonici et fratrés. dicte _ecclesie eum plures non essent - presentes-
¢anogici ne¢ m loco unde possent commode” evocan -eorpm nomme,.. .
ot nomine_ et.vice totjus: Capltuli dicte ecclesw unammll.er et concor—
diter considerantes et atendenws quod person& Facij de facio- clerici,
bostiarij- dlcte -ecclesie. est sufficiens et "ydonea ‘ad dictum beneffickrm..
qbtinendum Christi nomine invocato lpsum Faeium ad dictum: beneﬁl-;
* oinm et prebendam llberg receperunt. Et ipse "dominus ‘Obertus-de-
. “1a Mussa de 'volun;ate, et consensa dictorom. canonicorum suorum
_ipsum Facium ibl presentem et lm'militelj recipientem de dicfo be-
nefficio, et prebenda et ‘omuibus iuribus spiritualibus et temporalibus
spectantibus ad ‘eosdem-. cum quoddam libro quem tenebat in mani~
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bus‘corporaliler investivit. Ita quod: per hanc investituram dictus Fa—
cius intelligatur habere et habeat tenutam veram et corporalem pos—
sessionem omnium bonorum et jurium ad dictos benefficium et

. prebendam spectantium secundum q\uod huiusmodi prebendarij in

dicta ecclesia tam in choro quam alibi habere consueverunt per tem—

- pora retro acta. Ita ut dictus Facius ipsum locum benefficium, et

prebendam cum omnibus iuribus spiritualibus et temporalibus de

. cetero habeat, et obtineat et debeat obtinere pacifice pleno iure. Quir

Facius ibidém iuravit corporaliter tactis sacris scripturis firmiter ob-

. servare bona fide, et sine fraude omnia et singula disposita et or—

dinata circa ordinationem et dispositionem predicti benefficij et dicere
qualibet septimana tres missas;, videlicet duas missas defunctorum et

" unam missam ad honorem virginis gloriose et in dicta ecclesia con—

tinuam facere residentiam et omnia dicere, et facere que onus dicti
behefficij postulat et requirit et se . . ., . proxime statutis temporibus.
ad sacerdotium facere premoveri et interim quousque fuerit sacerdos
missas predictas dici facere qualibet septimana; et interesse missis.
populi. et aliis divinis officiis in dicta ecclesia die noctuque et res.
bona et iura dicti benefficij fideliter custodire et salvare defendere-

- et manutenere et statuta privilegia consuetudines et ordinamenta dicte-
.gcclesie_ observare diligenter et esse obediens et ﬁdelis_dominis Pre-

posito, canonicis et Capitulo dicte ecclesie et non. pernoctare extra

_ dictam ecclesiam sine licentia domini prepositi vel eius Vicarij et ea
.omnia et singula facere et efficaciter adimplere pro ut predecessores.
" sui dicte prebende sacerdotes faciebant et facere tenebantur. Quam

quidem electionem et investituram dictus Facius in'se factam de-
predicto benefficio. et prebenda aceptavit aprobavit et graciose recepxk
Et plures cartas inde fieri rogaverunt.

Ego Michael de Mussis notarius breviavi, et scripsi.

N. B. Alla pag. 16 linea ultima invece di Domine leggasi Dominicas

- Approbatur
C. Pr. Faanciscus Taumt V. G. Cap.
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